ООО «АШАН»

Осташковское шоссе, д. 1,
г. Мытищи, 141014

ул. Верхняя Красносельская, д. 3А

г. Москва, 107140

ООО «Тихорецкий пивоваренный
завод»

ул. Калинина, д. 27,

г. Тихорецк, 352120

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 295/2017

18 октября 2017 года                                                                            г.
Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела №

295/2017 о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

Председатель Комиссии – Дегтярева Р.В., руководитель управления,

Члены комиссии:

Мурадян О.А. - начальник отдела контроля экономической
концентрации, проверок и анализа;

Богославский Е.А. - заместитель начальника отдела контроля экономической
концентрации, проверок и анализа;

Маркелова О.В. – главный специалист-эксперт отдела контроля экономической
концентрации, проверок и анализа,

в присутствии представителя ООО «Тихорецкий пивоваренный
завод» по доверенности № б/н от 08.01.2017 <…>, в присутствии
представителя ООО «АШАН» по доверенности от 27.07.2017 № <…> <…
>, рассмотрев дело о нарушении антимонопольного
законодательства № 295/2017 по признакам нарушения ООО «АШАН»
п. 2 ч. 1 ст. 13 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации» выразившегося в уклонении ООО «АШАН» от
заключения договора, путем ненаправления в адрес ООО
«Тихорецкий пивоваренный завод» оферты содержащей условие о
товаре, а именно наименование и количество товара, подлежащего
поставке, установила:

В связи с необходимостью получения дополнительной информации, в соответствии
с частью 1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» Комиссия определила:

Продлить срок рассмотрения дела № 295/2017 до 01.05.2018.

Председатель Комиссии                                                                       Р.В.
Дегтярева

Члены Комиссии                                                                                 О.А.
Мурадян

Е.А. Богославский

О.В. Маркелова

	ООО «АШАН»
	Осташковское шоссе, д. 1,
	г. Мытищи, 141014